BANCO CENTRAL DE CHILE

CUADRO 3.2.2

Posicion de inversién internacional, por sector institucional, activos , continuacion

(Millones de délares)

A. ACTIVOS (continuaci6n)

Inversién de cartera
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Titulos de participacién en el capital
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Titulos de deuda
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Instrumentos financieros derivados
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Otra inversion
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Préstamos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Monedas y depoésitos
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
2.3. Fondos de pensiones
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final

Inversion directa
Inversién de cartera
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final
Titulos de participacion en el capital
Saldo inicial
Transacciones
Variacion de precio
Variacion de tipo de cambio
Otros ajustes
Saldo final

1.327

5.345

66.069
1.759
-2.066
1.653

67.416

65.624
2.107
-2.066
1.115

66.780
62.913
-831
-2.136
1.071

61.017

1.431
-107

1.323

o oo uw;

10

1.426
-112

1.314

4.055
-1.725
255
1.024

3.610

7.276
2.279

9.555

1.931
151

2.082

5.345
2.128
0
0
0
7.473

67.416
-1.481
42

464

0
66.441
0

66.780
-1.287
42

-39

0
65.496

61.017
-2.269
117
-35

0
58.830

1.323
298

1.621

10
28

38

1.314
270

1.584

3.610
-1.186
182
598

3.204

9.555
-1.174

8.381

2.082
353

2.434

7.473
-1.526

5.947

66.441
-4.240
2.926
469

65.596

65.496
-3.801
2.926
178

64.799
58.830
-2.739
2.992
161

59.243

1.621

1.601

3.204
-853
498
453

3.302

8.381
462

8.843

2.434
-364

2.070

5.947
826

6.773

65.596
359
-366
=779

64.810

64.799
1.232
-366
-1.871

63.794
59.243
1.501
60
-1.711

59.095

1.603
467

2.070

10

12

1.601
457

2.057

3.302
-972
-91
856

3.095

8.843
-1.693

7.150

2.070
131

2.201

6.773
-1.824

4.949

64.810
544
2.891
1.567

69.811

63.794
1.146
2.891
1.067

68.898
59.095
579
2.585
989

63.247

2.070

3.095

-147

2.233

4.949

69.811
-268
1.955
911

72.409

68.898
375
1.955
497

71.726
63.247
1.706
1.799
456

67.208

1.352
-349

1.004

13

15

1.350
-362

988

3.011
-1.264
127
1.472

3.347

6.883
-1.205

5.678

2.233
-303

1.930

4.650
-902

3.748

72.409
2.475
2111
1.085

78.079

71.726
3.117
2111

592

77.545
67.208
3.846
2.108
556

73.717
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78.079
6.243
2.569

380

87.272

77.545
6.496
2.569

177

86.788
73.717
6.762
2.891
170

83.540

981
307

1.289

25

32

974
282

1.256

4.189
-1.716
781
1.295

4.549

6.960
-1.549

5.411

1.854
-154

1.700

5.106
-1.395

3.711

87.272
2,911
-1.814
1.788

90.158

86.788
3.548
-1.814
1.136

89.658
83.540
3.347
-1.951
1.094

86.030

1.289

1.413

4.549
-1.353
430
972

4.598

5.411
1.164

6.575

1.700
50

1.750

3.711
1.114

4.825

90.158

471
-1.588
-3.439

85.602

89.658

664
-1.588
-4.174

84.560
86.030
405

-1.481
-4.007

80.948

1.420

4.598
-1.329
603
1.550
5.421

6.575
-1.185

5.391

1.750
-166

1.584

4.825
-1.018

3.807

85.602

1.202
-796

85.925

84.560
615
1.202
-1.104

85.273
80.948
728
1.095
-1.057

81.713

1.120

1.364

5.421
-1.224
-421
1.576

5.352

5.391
53

5.444

1.584
65

1.649

3.807
-12

3.794

85.925
-2.023
-7.925

539

76.516

85.273
-1.678
-7.925

a7

75.716
81.713
-785
-7.635
45

73.338




